
 

           

         

TRAKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EŽERĖLIS" 2023 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Priemonės pavadinimas Data, laikas Atsakingi Dalyviai 

Amatų savaitė. Kaziuko kūrybinės dirbtuvės. 03-1/4    Grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas ,,Tramtatulis“. 

03-01   12
00 

 

J. Čechavičiūtė S. Senulis, V. Navickaitė 

Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas ,,Tramtatulis“ (Dzūkijos regiono-Lazdijuose). 

03-25   11
00

 J. Čechavičiūtė S. Senulis, V. Navickaitė 

Draugystės mėnuo. Edukacinės veiklos „Mėnuo be 

patyčių“. 

03-1/31 R. Pavilionienė, grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Išvyka į Trakų rajono savivaldybę. 03-09 D. Kaminskaitė ,,Bitučių“ gr. vaikai, pedagogės 

Dalyvauti konkurse ,,Mano tvarus žaisliukas“. 03 mėn. R.Bazilevičienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės 

,,Kartų sambūris- laisvė ant paukščio sparno“, ugdomoji 

veikla, skirta Kovo 11. 

03-10 R. Pavilionienė, B. Vaicekauskienė ,,Boružėlių“ gr. vaikai, pedagogės, TVDG 7C 

klasės mok., mokytoja S. Zalytienė 

Lietuvos gimtadienis. 03-10 Grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Projektas "Žalioji lysvė". 03 mėn. D. Mačėnienė ,,Varliukų“ gr. vaikai, pedagogės 

Projektas „Žalioji palangė“.  03-04 mėn. R. Bazilevičienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės 

Konsultacijos dėl planavimo elektroniniame dienyne 

,,Mūsų darželis“. 

03-13/17 A. Ustilienė Pedagogės 

Edukacinė veikla-Plastiko spąstai ,,Gandras su 

parašiutu“ kūrybinės dirbtuvės ,,Plastiko metamorfozė-

drugiai“. 

03-17 R. Pavilionienė, L.Četrauskienė ,,Nykštukų“ grupės vaikai, pedagogės, TVDG 

5B klasės mok., lydintys pedagogai 

Edukacinė veikla-Plastiko spąstai ,,Gandras su 

parašiutu“ kūrybinės dirbtuvės ,,Plastiko metamorfozė-

drugiai“. 

03-23 R. Pavilionienė, A. Palaimienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės 

Edukacinės veiklos „Taisyklės ir jų spalvos“.  03/11mėn. R. Pavilionienė, grupių pedagogės ,,Bitučių“ gr. vaikai, pedagogės 

Edukacinė veikla ,, Žalioji lysvelė“.   03 mėn. B. Vaicekauskienė ,,Boružėlių“ gr. vaikai, pedagogės 

Akcija ,,Pagaminsiu inkilėlį aš su tėveliu“ . 03 mėn. B. Vaicekauskienė ,,Boružėlių“ gr. vaikai, pedagogės 

Projektas „Nuo sėklos iki augalo“. 03 mėn. L. Četrauskienė ,,Nykštukų“ grupės vaikai 

Pramoga / atvira veikla su tėveliais ,,Mokomės kartu“. Data tikslinama R. Pavilionienė, grupės pedagogės ,,Nykštukų“ gr. vaikai, pedagogės 

Projektas „Mano draugas vandens lašelis“.  03 mėn. R. Pavilionienė, A. Palaimienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės  

Pasaulinė vandens diena. 03-22 Grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Išvyka į UAB „Trakų vandenys“. Data tikslinama  A. Palaimienė, R.Bazilevičienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės 

Išvyka į Vilniaus Geležinkelio muziejų. Data tikslinama A. Palaimienė, R.Bazilevičienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, pedagogės 

Gandrinės. 03-24 Grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Teatro savaitė. 03-27/31 Grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

Sveikatingumo diena ,,Judėjimas-sveikata“. 03-29 A. Palaimienė, grupių auklėtojos Grupių vaikai, pedagogės 

 



 

 

 

Grupių tvarkos, švaros stebėsena   03-27 (1,2,3 gr.) 

03-28 (4,5,6 gr.) 

03-29 (virtuvė, 
sandėliai, bendro 

naud. patalpos) 

Dietistė Auklėtojų padėjėjos, valytoja, virtuvės 

darbuotojai 

Direkciniai pasitarimai kiekvieną 

pirmadienį 

Direktorė Direktorės pavaduotoja ugdymui, direktorės 

pavaduotoja ūkiui,  dietistė 

Gamybinis pasitarimas 03-30    10
00 

  Direktorės pavaduotoja ūkiui Kitas personalas, dietistė 

Dalyvauti renginiuose pagal Trakų švietimo pagalbos 

tarnybos bei Trakų švietimo skyriaus pateiktus planus. 

Kovo mėn. Direktorius, 

Direktoriaus pav. ugdymui 

 

-- 


